
Ukončení realizace projektu 
 
 

 
 
 

Projekt z Operačního programu životní prostředí (OP ŽP) 
 
Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Žižkov, Havlíčkův Brod 

 
http://www.sfzp.cz 
http://www.opzp.cz 
 

 

 
 

Název projektu Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Žižkov, Havlíčkův Brod 

  akceptační číslo 12121283 číslo projektu CZ.1.02/3.2.00/12.14451 

 

Příjemce: MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD 

Název projektu: Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Žižkov, Havlíčkův Brod 

Název prioritní osy: 3 - Udržitelné využívání zdrojů energie (FS) 

 

 

 

 

 

 

http://www.sfzp.cz/
http://www.opzp.cz/


Stručné informace o projektu: 

  

Celkové fakturované náklady v roce 2013 

  

3 599 043 Kč 

Celkové nezpůsobilé náklady 1 713 053 Kč 

Dotace – způsobilé náklady 1 885 990 Kč 

Z toho: Fond soudržnosti – 85 %         1 603 091,50 Kč 

            SF ŽP – 5% 94 299,50 Kč 

Zdroje žadatele – 10 % 188 599 Kč 

                                                                                              

Předložení žádosti 09.03.2012 

Zahájení projektu 20.12.2012 

Fyzická realizace projektu 7/2013 – 9/2013 

Dokončení fyzické realizace projektu 30. 9. 2013 

Předložení ŽoP č. 1 19. 11. 2013 

Předložení ŽoP č. 2 29. 11. 2013 

Zpracování MZ č. 4 3. 12. 2013 

 

 

Plánované a skutečné hodnoty zateplovaných ploch: 

  Plánovaná plocha Plocha po realizaci 

Plocha zateplovaných konstrukcí - obvodové stěny   693,44 m² 706,50 m² 

Plocha zateplovaných konstrukcí - výplně    295,02 m² 289,80 m² 

Plocha zateplovaných konstrukcí – podlaha na půdě 730,08 m² 792,50 m² 

Celkem zateplovaná plocha v žádosti 1 718,54 m²   

Celkem zateplená plocha po realizaci   1 788,80 m² 

 

 

Ukončení realizace projektu  

„Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Žižkov, Havlíčkův Brod“ 

 

Datum skutečného zahájení realizace projektu:                          20. 12. 2012 



Datum vyhlášení zadávacího řízení na dodavatele stavby:         30. 05. 2013 

Fyzická realizace stavby                                                              červenec až září2013 

Předpokládané datum ukončení projektu:                                   30. 11. 2013 

 

 

Termín skutečné realizace projektu: 

Doba předání a převzetí staveniště               15. července 2013 

Doba zahájení stavebních prací 15. července 2013 

Skutečný průběh stavebních prací 15. července až 15. září 2013 

Termín umožnění zahájení provozu mateřské školy 26. srpna 2013 

Lhůta pro dokončení stavebních prací 15. září 2013 

Předání a převzetí díla 15. září 2013 

Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení          18. září 2013 

Počátek běhu záruční lhůty            6. září 2013 

 

Harmonogram projektu fyzické realizace byl dodržen. 

 

Předmětem zakázky bylo provedení stavebních prací na snížení energetické náročnosti objektu 

MŠ 

Žižkov, Havlíčkův Brod v rozsahu dle stavební projektové dokumentace zpracované firmou 

Jaromír Špalek, Havlíčkův Brod na základě objednávky č. 130/12/40. 

 

Projekt spočíval v realizaci opatření na snížení energetické náročnosti budovy MŠ, tj. zateplení  

obvodového pláště, výměna výplní a zateplení podlahy na půdě. 

 

Dodavatel stavebních prací na základě provedeného zadávacího řízení byla Stavební firma FB 

s.r.o., Šmolovy 168, Havlíčkův Brod 

 

Provedené stavební práce při realizace projektu: 

a)    došlo k výměně 107 kusů oken za plastová se zasklením dithermálním sklem a hodnotou 

koef. prostupu U=1,2 o celkové ploše 260 m², 

b)    došlo k výměně 7 kusů vstupních dveří za plastová s minimální W/m2K, o celkové ploše 28 

m², 

c)    došlo k zateplení obvodového zdiva MŠ Žižkov, 

d)    došlo k zateplení podlahy na půdě. 

 

Zodpovídá: Ludmila Vališová 

Vytvořeno / změněno: 10.12.2013 / 10.12.2013 

 


